
N°
Snr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen 1

Course 2
Rennen 2

Course 3
Rennen 3

Temps
Zeit

Rg

ASS Reg-Nr. 12-038/N+

Longueur du parcours : 2,58 Km

Ecurie des Lions

32ème course de côte Châtel St-Denis - Les Paccots.

Manche décisive du Championnat Suisse de la Montagne

Classement final définitif REG

Catégorie : REG L2 1401 -> 1600 cm³

201 CSCARS Steiner Chris, Oberurnen Honda Civic cs03, 1595 1:24.92 1:27.86 1:25.41 2:50.331

Catégorie : REG L3 1601 -> 2000 cm³

301 Atelier de la Tzoumaz Métroz Alex, Orsières VW Golf 16V, 1780 1:24.34 1:24.66 1:24.67 2:49.001

Catégorie : REG L3 2001 -> 3000 cm³

305 Scuderia Taifyn Schumann Oswald, Neuchâtel Porsche 911 SC, 2993 1:20.65 1:20.73 1:21.12 2:41.381

Catégorie : REG L4 1401 -> 1600 cm³

401 Froidevaux Pierre Froidevaux Pierre, Chazard-St-Martin Peugeot 106 GTI, 1587 1:29.59 1:29.18 1:27.67 2:56.851

Catégorie : REG L4 1601 -> 2000 cm³

405 Felder Eric Felder Eric, Chardonne Honda Integra Type R, 1797 1:23.10 1:22.92 1:22.57 2:45.491

409 Schmied Martin Schmied Martin, Aarwangen Opel Astra OPC, 1998 1:22.87 1:23.59 1:23.29 2:46.162

408 Ecurie des Lions Robert Christian, Morrens BMW E30, 1795 1:24.01 1:23.63 1:22.92 2:46.553

407 Michellod Jonathan Michellod Jonathan, Verbier Renault Clio Williams, 1997 1:25.55 1:25.41 1:25.35 2:50.764

406 Racing Club Airbag Huwiler Denise, Altwis BMW E30 HRT, 1796 1:32.11 1:30.64 1:30.15 3:00.795

Catégorie : REG L4 + 3000 cm³

310 Krummen Samuel Krummen Samuel, Lucens Subaru Impreza GT, 3390 1:25.29 1:27.87 1:27.12 2:52.411

Catégorie : REG N/ISN/R1 0 -> 1600 cm³

501 Racing-Team-Nyonnais Murisier Pierre, Rue Renault Twingo R1, 1598 1:33.90 1:34.32 1:33.31 3:07.211

Catégorie : REG A/ISA 0 -> 1400 cm³

505 Scuderia Taifyn Ecabert Ludovic, Icogne Citroen AX GTI, 1360 1:27.86 1:29.18 1:29.16 2:57.021

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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ASS Reg-Nr. 12-038/N+

Longueur du parcours : 2,58 Km

Ecurie des Lions

32ème course de côte Châtel St-Denis - Les Paccots.

Manche décisive du Championnat Suisse de la Montagne

Classement final définitif REG

Catégorie : REG A/ISA 1401 -> 1600 cm³

512 Vionnet Emilien Vionnet Emilien, Attalens Citroen C2 GT, 1592 1:19.78 1:20.65 1:20.74 2:40.431

511 Bracelli Yves Bracelli Yves, Clarens Peugeot 106 GTI, 1587 1:22.65 1:23.68 1:23.24 2:45.892

Catégorie : REG InterSwiss 1601 -> 2000 cm³

515 Boldini Bruno Boldini Bruno, Tatroz VW Golf GTI 16v, 1780 1:27.12 1:26.51 1:25.99 2:52.501

Catégorie : REG E1 1401 -> 1600 cm³

603 Racing Team Nyonnais Savoy Roger, Rue Suzuki Swift GTI, 1594 1:17.68 1:16.68 1:16.39 2:33.071

602 Esteves Michael Esteves Michael, Dorénaz VW Jetta GLI, 1599 1:17.95 1:18.10 1:18.40 2:36.052

604 Tapparel Jimmy Tapparel Jimmy, Sierre VW Golf I, 1599 1:21.37 1:21.08 1:20.40 2:41.483

601 Chablais Racing Team Droz Daniel, Aigle VW Golf GTI, 1588 1:22.87 1:21.74 1:22.02 2:43.764

Catégorie : REG E1 1601 -> 2000 cm³

614 Jakober Patrick Jakober Patrick, Kerns VW Golf, 1800 1:16.08 1:15.52 1:15.64 2:31.161

611 Grispino Claudio Grispino Claudio, Steinen Renault 5 Williams, 2000 1:36.39 1:16.60 1:15.05 2:31.652

616 Piccina Julien Piccina Julien, Courchavon VW Scirocco, 1998 1:16.00 1:17.00 1:16.58 2:32.583

615 Maître Francis Maître Francis, Vermes VW Golf, 1984 1:20.56 1:21.08 1:21.89 2:41.644

617 Pittet Stéphane Pittet Stéphane, Troistorrents Renault Clio Sport 16V Cup, 1998 1:21.34 1:21.98 1:20.84 2:42.185

613 Ecurie Sporting Frioud David, Rossens Opel Kadett GSI 16v, 1998 1:27.23 1:28.14 1:28.92 2:55.376

612 Daremas Christophe Daremas Christophe, Cernier Peugeot 205 Gti, 1900 1:29.66 1:29.98 1:29.83 2:59.497

618 Werlé Loïc Werlé Loïc, Péry Toyota Celica ST162, 1997 1:32.00 1:32.71 1:31.42 3:03.428

Catégorie : REG E1 2001 -> 2500 cm³

623 Martinis Christophe Martinis Christophe, Sergey Opel Ascona B, 2434 1:15.40 1:15.53 1:15.11 2:30.511

621 Beyeler Etienne Beyeler Etienne, La Chaux Opel Ascona B, 2400 1:15.93 1:16.48 1:16.21 2:32.142

622 Ecurie des Lions Liechti Marcel, Savagnier Opel Ascona B, 2400 1:18.75 1:18.36 1:18.42 2:36.783

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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ASS Reg-Nr. 12-038/N+

Longueur du parcours : 2,58 Km

Ecurie des Lions

32ème course de côte Châtel St-Denis - Les Paccots.

Manche décisive du Championnat Suisse de la Montagne

Classement final définitif REG

Catégorie : REG E2-SportsCars 601 -> 1150 cm³

1 Ecurie des Lions De Siebenthal Denis, Aigle Jema B10 JA, 998 1:12.62 1:14.81 1:12.44 2:25.061

Catégorie : REG E2-Silhouette 601 -> 1150 cm³

3 Sergi Domenico Sergi Domenico, Mollie Margot Fiat Cinquecento Proto, 998 1:14.25 1:15.53 1:15.37 2:29.621

2 Sergi Daniele Tindaro Sergi Daniele Tindaro, Bossonnens Fiat 500 PROTO, 998 1:22.17 1:25.03 1:23.76 2:45.932

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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ASS Reg-Nr. 12-038/N+

Longueur du parcours : 2,58 Km

Ecurie des Lions

32ème course de côte Châtel St-Denis - Les Paccots.

Manche décisive du Championnat Suisse de la Montagne

Scratch REG définitif

1 Ecurie des Lions De Siebenthal Denis, Aigle Jema B10 JA, 998 1:12.62 1:14.81 1:12.44 2:25.061 REG E2-SC

3 Sergi Domenico Sergi Domenico, Mollie Margot Fiat Cinquecento Proto, 998 1:14.25 1:15.53 1:15.37 2:29.622 REG E2-SH

623 Martinis Christophe Martinis Christophe, Sergey Opel Ascona B, 2434 1:15.40 1:15.53 1:15.11 2:30.513 REG E1

614 Jakober Patrick Jakober Patrick, Kerns VW Golf, 1800 1:16.08 1:15.52 1:15.64 2:31.164 REG E1

611 Grispino Claudio Grispino Claudio, Steinen Renault 5 Williams, 2000 1:36.39 1:16.60 1:15.05 2:31.655 REG E1

621 Beyeler Etienne Beyeler Etienne, La Chaux Opel Ascona B, 2400 1:15.93 1:16.48 1:16.21 2:32.146 REG E1

616 Piccina Julien Piccina Julien, Courchavon VW Scirocco, 1998 1:16.00 1:17.00 1:16.58 2:32.587 REG E1

603 Racing Team Nyonnais Savoy Roger, Rue Suzuki Swift GTI, 1594 1:17.68 1:16.68 1:16.39 2:33.078 REG E1

602 Esteves Michael Esteves Michael, Dorénaz VW Jetta GLI, 1599 1:17.95 1:18.10 1:18.40 2:36.059 REG E1

622 Ecurie des Lions Liechti Marcel, Savagnier Opel Ascona B, 2400 1:18.75 1:18.36 1:18.42 2:36.7810 REG E1

512 Vionnet Emilien Vionnet Emilien, Attalens Citroen C2 GT, 1592 1:19.78 1:20.65 1:20.74 2:40.4311 REG A

305 Scuderia Taifyn Schumann Oswald, Neuchâtel Porsche 911 SC, 2993 1:20.65 1:20.73 1:21.12 2:41.3812 REG L3

604 Tapparel Jimmy Tapparel Jimmy, Sierre VW Golf I, 1599 1:21.37 1:21.08 1:20.40 2:41.4813 REG E1

615 Maître Francis Maître Francis, Vermes VW Golf, 1984 1:20.56 1:21.08 1:21.89 2:41.6414 REG E1

617 Pittet Stéphane Pittet Stéphane, Troistorrents Renault Clio Sport 16V Cup, 1998 1:21.34 1:21.98 1:20.84 2:42.1815 REG E1

601 Chablais Racing Team Droz Daniel, Aigle VW Golf GTI, 1588 1:22.87 1:21.74 1:22.02 2:43.7616 REG E1

405 Felder Eric Felder Eric, Chardonne Honda Integra Type R, 1797 1:23.10 1:22.92 1:22.57 2:45.4917 REG L4

511 Bracelli Yves Bracelli Yves, Clarens Peugeot 106 GTI, 1587 1:22.65 1:23.68 1:23.24 2:45.8918 REG A

2 Sergi Daniele Tindaro Sergi Daniele Tindaro, Bossonnens Fiat 500 PROTO, 998 1:22.17 1:25.03 1:23.76 2:45.9319 REG E2-SH

409 Schmied Martin Schmied Martin, Aarwangen Opel Astra OPC, 1998 1:22.87 1:23.59 1:23.29 2:46.1620 REG L4

408 Ecurie des Lions Robert Christian, Morrens BMW E30, 1795 1:24.01 1:23.63 1:22.92 2:46.5521 REG L4

301 Atelier de la Tzoumaz Métroz Alex, Orsières VW Golf 16V, 1780 1:24.34 1:24.66 1:24.67 2:49.0022 REG L3

201 CSCARS Steiner Chris, Oberurnen Honda Civic cs03, 1595 1:24.92 1:27.86 1:25.41 2:50.3323 REG L2

407 Michellod Jonathan Michellod Jonathan, Verbier Renault Clio Williams, 1997 1:25.55 1:25.41 1:25.35 2:50.7624 REG L4

310 Krummen Samuel Krummen Samuel, Lucens Subaru Impreza GT, 3390 1:25.29 1:27.87 1:27.12 2:52.4125 REG L4

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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ASS Reg-Nr. 12-038/N+

Longueur du parcours : 2,58 Km

Ecurie des Lions

32ème course de côte Châtel St-Denis - Les Paccots.

Manche décisive du Championnat Suisse de la Montagne

Scratch REG définitif

515 Boldini Bruno Boldini Bruno, Tatroz VW Golf GTI 16v, 1780 1:27.12 1:26.51 1:25.99 2:52.5026 REG IS

613 Ecurie Sporting Frioud David, Rossens Opel Kadett GSI 16v, 1998 1:27.23 1:28.14 1:28.92 2:55.3727 REG E1

401 Froidevaux Pierre Froidevaux Pierre, Chazard-St-Martin Peugeot 106 GTI, 1587 1:29.59 1:29.18 1:27.67 2:56.8528 REG L4

505 Scuderia Taifyn Ecabert Ludovic, Icogne Citroen AX GTI, 1360 1:27.86 1:29.18 1:29.16 2:57.0229 REG A

612 Daremas Christophe Daremas Christophe, Cernier Peugeot 205 Gti, 1900 1:29.66 1:29.98 1:29.83 2:59.4930 REG E1

406 Racing Club Airbag Huwiler Denise, Altwis BMW E30 HRT, 1796 1:32.11 1:30.64 1:30.15 3:00.7931 REG L4

618 Werlé Loïc Werlé Loïc, Péry Toyota Celica ST162, 1997 1:32.00 1:32.71 1:31.42 3:03.4232 REG E1

501 Racing-Team-Nyonnais Murisier Pierre, Rue Renault Twingo R1, 1598 1:33.90 1:34.32 1:33.31 3:07.2133 REG N

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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